平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 平成24年３月期第２四半期累計期間におきましては、小売事業では、お客様ニーズにお応えした品揃え・売場作りにより
客層と客数が拡大し、カード事業においては、ショッピングクレジットが好調に推移したため、連結売上高は、ほぼ前回予想
どおりとなりました。
 また、売上総利益の増加や販売費及び一般管理費を継続して削減した結果、営業利益、経常利益は、ともに予想を上回
る見込みとなりました。
 一方、当期純利益につきましては、保有株式の評価損を計上することから、予想を下回る見込みです。
 なお、平成24年3月期通期予想につきましては、現在精査中であり、11月11日に予定しております第２四半期決算発表時
にお知らせいたします。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績は、様々な要因により予想数値
と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月27日
各 位

上場会社名 株式会社 丸井グループ

代表者 取締役社長 青井 浩

（コード番号 8252）

問合せ先責任者 財務部長 村井 亮介

（TEL 03-3384-0101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 198,000 6,000 5,500 3,000 10.96

今回修正予想(B) 197,100 7,700 7,400 1,100 4.02

増減額(B-A) △900 1,700 1,900 △1,900

増減率(%) △0.5 28.3 34.5 △63.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

197,627 5,216 4,796 1,963 7.17